卫校党字﹝2024﹞34号

关于成立

全面从严治党督导工作专班的通知
各科室、党支部、教学部：

为忠实践行习近平新时代中国特色社会主义思想，深入贯彻党的二十大精神，进一步落实学校党委全面从严治党主体责任，推动全面从严治党各项工作任务取得实效，经学校研究，决定成立全面从严治党督导工作专班。现将有关情况通知如下。

一、全面从严治党督导工作专班

负责定期对学校全面从严治党日常和专项工作落实情况，进行调度督导和绩效考核。
组  长：张晓华  党委书记
王言超  党委副书记、校长
成  员：范长启  党委委员、副校长、工会主席
张钦传  党委委员、副校长
肖恩松  党委委员、纪委书记

王小妹  党委委员、副校长
魏  华  校长助理、人事科科长

二、工作专班下设办公室。

在工作专班领导下，负责学校全面从严治党工作调度督导、绩效考核方面的日常工作。
主  任：肖恩松  党委委员、纪委书记
成  员：魏  华  校长助理、人事科科长
孙红蕾  党委办公室主任
周安山  纪委副书记
姚瓒瓒  工会副主席
孙江涛  审计科科长
田  峰  财务科科长
吴志刚  办公室副主任
褚  杰  学生科副科长
于  伟  教务科副科长

中共山东省临沂卫生学校委员会

2024年5月8日
- 22 -